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Report du championnat national 
d’athlétisme en salle C/J au 9 
mars 2022. 

Qualification : 

En individuel -> Sur Minima


En équipes 

-> Sur Quota : Le champion de territoire de chaque challenge (courses, 
sauts, lancers) + les challenges du champion territorial du Trophée des 
challenges.

-> Au ranking en commission de qualification pour compléter la jauge 
(commission de qualification le 24 février 2022) 

Mori



 

UGSEL Comité 78/91-92/95 
 
 

COMPOSITION DU JURY – ATHLETISME EN SALLE 
TRIATHLON B/M 

CDFAS d’EAUBONNE – Le 15 Décembre 2021 
 
 
 

DIRECTEUR de REUNION M. Yann SALAÜN (SJHV) 

 

SECRETARIAT / RÉCOMPENSES Mme BOGNON (UGSEL) - M. MORI (UGSEL) 

 

STARTER - DEPART M. GAUTIER et M. SALAÜN (SJHV) 

CHRONOS Société MEGATEK – Mme BEUDIN (UGSEL) 

 

HAUTEUR (Garçons/Filles) Mme ALLAIRE (LTNS) + 1 J-O Arthur CAPDECOMME (SJHV) 

 

LONGUEUR Filles / T.S Mme GATELLIER (SJL) - Marc-Olivier MEZGER (ILEPS) 

LONGUEUR Garçons M. ROUYER (SGA) - Mme LE DANTEC (SJHV) 

 

POIDS 1 (Garçons) M. LEFRANCOIS et M. LEFOL (STH) 

POIDS 2 (Filles) M. PATIN et Mme PAURON (SGA) 

 

Mori
C/J

Mori
IDF



2021 2022 ATHLETISME EN SALLE CJ
Le 15/12/2021, CDFAS - 64 Rue des Bouquinvilles, 95600 EAUBONNE

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

CJF 50m (60m National) - 50m (60m National) Séries

Séries
ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

BRASSART CLARA COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HU...1. VERSAILLES 7" 54 22 pts.78-4-SJHV

BAZAILLE CLAIRE COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HU...2. VERSAILLES 7" 56 21 pts.78-4-SJHV

HATTEVILLE RAPHAELLE COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HU...3. VERSAILLES 7" 79 18 pts.78-4-SJHV

AGUESSY MANON LYCEE POLYVALENT LA TRINITE4. NEUILLY-SUR-SEINE 7" 96 16 pts.92-3-LPGG

CHARVIN PAULINE LYCEE POLYVALENT LA TRINITE5. NEUILLY-SUR-SEINE 8" 66 8 pts.92-3-LPGG

DENIS AMALIA LYCEE POLYVALENT LA TRINITE6. NEUILLY-SUR-SEINE 8" 76 7 pts.92-3-LPGG

CJF 50m Haies (60m National) - 50m Haies (60m national) Séries

Séries
ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

BRASSART CLARA COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HU...1. VERSAILLES 8" 70 24 pts.78-4-SJHV

CJF 200m - 200m Séries

Séries
ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

BAZAILLE CLAIRE COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HU...1. VERSAILLES 29" 17 20 pts.78-4-SJHV

AGUESSY MANON LYCEE POLYVALENT LA TRINITE2. NEUILLY-SUR-SEINE 31" 81 13 pts.92-3-LPGG

DELARUE MAXENCE COLLEGE LYCEE SAINTE GENEVI...3. ASNIERES 32" 11 13 pts.92-4-SGA

LEPIETRE TIFFENN LYCEE POLYVALENT LA TRINITE4. NEUILLY-SUR-SEINE 33" 79 9 pts.92-3-LPGG

CJF 1000m - 1000m Séries

Séries
ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

LASMOLES FAUSTINE COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HU...1. VERSAILLES 3' 27" 08 27 pts.78-4-SJHV

CJF Hauteur - Hauteur Séries

Séries
ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

BRASSART CLARA COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HU...1. VERSAILLES 1,40 m 21 pts.78-4-SJHV

CJF Longueur - Longueur Séries

Séries
ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

BRASSART CLARA COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HU...1. VERSAILLES 4,64 m 25 pts.78-4-SJHV

LASMOLES FAUSTINE COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HU...2. VERSAILLES 4,34 m 21 pts.78-4-SJHV

HATTEVILLE RAPHAELLE COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HU...3. VERSAILLES 3,63 m 13 pts.78-4-SJHV

DELARUE MAXENCE COLLEGE LYCEE SAINTE GENEVI...4. ASNIERES 3,46 m 11 pts.92-4-SGA

DENIS AMALIA LYCEE POLYVALENT LA TRINITE5. NEUILLY-SUR-SEINE 3,19 m 8 pts.92-3-LPGG

CJF Triple Saut - Triple saut Séries
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2021 2022 ATHLETISME EN SALLE CJ
Le 15/12/2021, CDFAS - 64 Rue des Bouquinvilles, 95600 EAUBONNE

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

CJF Triple Saut - Triple saut Séries

Séries
ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

HATTEVILLE RAPHAELLE COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HU...1. VERSAILLES 7,99 m 8 pts.78-4-SJHV

BAZAILLE CLAIRE COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HU...2. VERSAILLES 7,96 m 8 pts.78-4-SJHV

LEPIETRE TIFFENN LYCEE POLYVALENT LA TRINITE3. NEUILLY-SUR-SEINE 7,50 m 4 pts.92-3-LPGG

CJF Poids - Poids Séries

Séries
ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

LASMOLES FAUSTINE COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HU...1. VERSAILLES 7,82 m 18 pts.78-4-SJHV

AGUESSY MANON LYCEE POLYVALENT LA TRINITE2. NEUILLY-SUR-SEINE 7,55 m 17 pts.92-3-LPGG

DELARUE MAXENCE COLLEGE LYCEE SAINTE GENEVI...3. ASNIERES 6,06 m 9 pts.92-4-SGA

BAZAILLE CLAIRE COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HU...4. VERSAILLES 6,06 m 9 pts.78-4-SJHV

LEPIETRE TIFFENN LYCEE POLYVALENT LA TRINITE5. NEUILLY-SUR-SEINE 5,34 m 5 pts.92-3-LPGG

HATTEVILLE RAPHAELLE COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HU...6. VERSAILLES 5,20 m 4 pts.78-4-SJHV

DENIS AMALIA LYCEE POLYVALENT LA TRINITE7. NEUILLY-SUR-SEINE 5,17 m 4 pts.92-3-LPGG

CJG 50m (60m National) - 50m (60m National) Séries + Finale

Séries
ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

CIPOLLONE PIERRE COLLEGE LYCEE NOTRE DAME1. ST-GERMAIN-EN-LAYE 6" 44 31 pts.78-4-NDSG

PETIT QUENTIN COLLEGE LYCEE SAINTE GENEVI...2. ASNIERES 6" 60 26 pts.92-4-SGA

TROTOUX EDGAR LES FRANCS BOURGEOIS3. PARIS 6" 74 21 pts.75-4-LFBP

JACURA THEODORE COLLEGE LYCEE NOTRE DAME4. ST-GERMAIN-EN-LAYE 6" 75 21 pts.78-4-NDSG

CESAIRE COME COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HU...5. VERSAILLES 6" 83 19 pts.78-4-SJHV

BOUKERT RAYAN COLLEGE LYCEE NOTRE DAME6. ST-GERMAIN-EN-LAYE 6" 90 18 pts.78-4-NDSG

DUCHE THEOPHILE COLLEGE LYCEE SAINTE GENEVI...7. ASNIERES 6" 96 17 pts.92-4-SGA

ROUSSEAU LOUIS COLLEGE LYCEE SAINTE GENEVI...7. ASNIERES 6" 96 17 pts.92-4-SGA

PARSINI HUGO LYCEE POLYVALENT LA TRINITE9. NEUILLY-SUR-SEINE 7" 00 17 pts.92-3-LPGG

DUMORTIER ARTHUR COLLEGE LYCEE SAINTE GENEVI...9. ASNIERES 7" 00 17 pts.92-4-SGA

LECOEUR ETIENNE COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HU...11. VERSAILLES 7" 09 16 pts.78-4-SJHV

MERVEILLEUX DU VIGNAUX FRANCOIS COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HU...12. VERSAILLES 7" 17 15 pts.78-4-SJHV

VINET ANTONIN COLLEGE LYCEE NOTRE DAME13. ST-GERMAIN-EN-LAYE 7" 24 14 pts.78-4-NDSG

HELIOT ANATOLE COLLEGE LYCEE SAINTE GENEVI...14. ASNIERES 7" 32 13 pts.92-4-SGA

BOUTEILLER NICOLAS COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HU...15. VERSAILLES 7" 44 12 pts.78-4-SJHV

VALLOIS ELIOTT COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HU...16. VERSAILLES 7" 52 11 pts.78-4-SJHV

PONCELIN DE RAUCOURT BENOIT COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HU...17. VERSAILLES 7" 60 10 pts.78-4-SJHV

PERICARD THIBAULT COLLEGE LYCEE SAINTE GENEVI...18. ASNIERES 7" 61 10 pts.92-4-SGA

PIERROT GABRIEL LYCEE POLYVALENT LA TRINITE19. NEUILLY-SUR-SEINE 7" 66 9 pts.92-3-LPGG

BOUREL DE LA RONCIERE THIBAULT COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HU...20. VERSAILLES 7" 80 7 pts.78-4-SJHV

CRAIPEAU CYPRIEN LYCEE POLYVALENT LA TRINITE21. NEUILLY-SUR-SEINE 7" 95 6 pts.92-3-LPGG

Finale
ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

CIPOLLONE PIERRE COLLEGE LYCEE NOTRE DAME1. ST-GERMAIN-EN-LAYE 6" 47 30 pts.78-4-NDSG

PETIT QUENTIN COLLEGE LYCEE SAINTE GENEVI...2. ASNIERES 6" 61 25 pts.92-4-SGA
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2021 2022 ATHLETISME EN SALLE CJ
Le 15/12/2021, CDFAS - 64 Rue des Bouquinvilles, 95600 EAUBONNE

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

CJG 50m (60m National) - 50m (60m National)
Finale

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

TROTOUX EDGAR LES FRANCS BOURGEOIS3. PARIS 6" 73 21 pts.75-4-LFBP

JACURA THEODORE COLLEGE LYCEE NOTRE DAME4. ST-GERMAIN-EN-LAYE 6" 74 21 pts.78-4-NDSG

BOUKERT RAYAN COLLEGE LYCEE NOTRE DAME5. ST-GERMAIN-EN-LAYE 6" 85 19 pts.78-4-NDSG

CESAIRE COME COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HU...6. VERSAILLES 6" 92 18 pts.78-4-SJHV

CJG 50m Haies (60m National) - 50m Haies (60m national) Séries

Séries
ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

CESAIRE COME COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HU...1. VERSAILLES 9" 35 8 pts.78-4-SJHV

ARQUETOUT MATTHIEU COLLEGE LYCEE SAINTE GENEVI...2. ASNIERES 9" 91 4 pts.92-4-SGA

CJG 200m - 200m Séries

Séries
ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

JOIN-LAMBERT THEOPHILE COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HU...1. VERSAILLES 24" 65 24 pts.78-4-SJHV

DUMORTIER ARTHUR COLLEGE LYCEE SAINTE GENEVI...2. ASNIERES 25" 53 18 pts.92-4-SGA

TROTOUX EDGAR LES FRANCS BOURGEOIS3. PARIS 25" 84 17 pts.75-4-LFBP

MERVEILLEUX DU VIGNAUX FRANCOIS COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HU...4. VERSAILLES 26" 91 14 pts.78-4-SJHV

ROUSSEAU LOUIS COLLEGE LYCEE SAINTE GENEVI...5. ASNIERES 26" 94 14 pts.92-4-SGA

TESSIER MAXIME COLLEGE LYCEE SAINTE GENEVI...6. ASNIERES 27" 10 13 pts.92-4-SGA

PARSINI HUGO LYCEE POLYVALENT LA TRINITE7. NEUILLY-SUR-SEINE 27" 54 12 pts.92-3-LPGG

ARQUETOUT MATTHIEU COLLEGE LYCEE SAINTE GENEVI...8. ASNIERES 27" 98 10 pts.92-4-SGA

BREZUN MAYEUL COLLEGE LYCEE SAINTE GENEVI...9. ASNIERES 28" 22 10 pts.92-4-SGA

LEPRINCE-RINGUET CHARLES COLLEGE LYCEE SAINTE GENEVI...10. ASNIERES 28" 64 8 pts.92-4-SGA

PERICARD THIBAULT COLLEGE LYCEE SAINTE GENEVI...11. ASNIERES 28" 95 7 pts.92-4-SGA

PETIT QUENTIN COLLEGE LYCEE SAINTE GENEVI... ASNIERES ABD1 pts.92-4-SGA

CJG 1000m - 1000m Séries

Séries
ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

DECOUX JEAN-BENOIT COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HU...1. VERSAILLES 2' 53" 09 24 pts.78-4-SJHV

JOIN-LAMBERT GASPARD COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HU...2. VERSAILLES 2' 55" 21 23 pts.78-4-SJHV

DUCHE THEOPHILE COLLEGE LYCEE SAINTE GENEVI...3. ASNIERES 3' 01" 10 19 pts.92-4-SGA

DENNERY CLEMENT COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HU...4. VERSAILLES 3' 02" 45 18 pts.78-4-SJHV

GARDEY DE SOOS AYMERIC COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HU...5. VERSAILLES 3' 04" 25 17 pts.78-4-SJHV

GUEDON VICTOR COLLEGE LYCEE SAINTE GENEVI...6. ASNIERES 3' 05" 50 17 pts.92-4-SGA

VALLOIS ELIOTT COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HU...7. VERSAILLES 3' 05" 81 17 pts.78-4-SJHV

RAGEOT RAPHAEL COLLEGE LYCEE SAINTE GENEVI...8. ASNIERES 3' 17" 56 11 pts.92-4-SGA

PIRAO QUENTIN COLLEGE LYCEE NOTRE DAME9. ST-GERMAIN-EN-LAYE 3' 20" 09 10 pts.78-4-NDSG

PONCELIN DE RAUCOURT BENOIT COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HU...10. VERSAILLES 3' 21" 02 9 pts.78-4-SJHV

CRAIPEAU CYPRIEN LYCEE POLYVALENT LA TRINITE11. NEUILLY-SUR-SEINE 3' 25" 46 7 pts.92-3-LPGG

BOUREL DE LA RONCIERE THIBAULT COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HU...12. VERSAILLES 3' 51" 61 1 pts.78-4-SJHV
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2021 2022 ATHLETISME EN SALLE CJ
Le 15/12/2021, CDFAS - 64 Rue des Bouquinvilles, 95600 EAUBONNE

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

CJG Hauteur - Hauteur Séries

Séries
ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

CESAIRE COME COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HU...1. VERSAILLES 1,55 m 19 pts.78-4-SJHV

DENNERY CLEMENT COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HU...2. VERSAILLES 1,53 m 18 pts.78-4-SJHV

DUMORTIER ARTHUR COLLEGE LYCEE SAINTE GENEVI...3. ASNIERES 1,51 m 17 pts.92-4-SGA

RAGEOT RAPHAEL COLLEGE LYCEE SAINTE GENEVI...4. ASNIERES 1,51 m 17 pts.92-4-SGA

MERVEILLEUX DU VIGNAUX FRANCOIS COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HU...5. VERSAILLES 1,48 m 16 pts.78-4-SJHV

JOIN-LAMBERT THEOPHILE COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HU...6. VERSAILLES 1,46 m 15 pts.78-4-SJHV

BOUTEILLER NICOLAS COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HU...7. VERSAILLES 0,01 m 1 pts.78-4-SJHV

CJG Longueur - Longueur Séries

Séries
ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

CIPOLLONE PIERRE COLLEGE LYCEE NOTRE DAME1. ST-GERMAIN-EN-LAYE 5,68 m 25 pts.78-4-NDSG

CESAIRE COME COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HU...2. VERSAILLES 5,28 m 20 pts.78-4-SJHV

BOUKERT RAYAN COLLEGE LYCEE NOTRE DAME3. ST-GERMAIN-EN-LAYE 5,26 m 19 pts.78-4-NDSG

PETIT QUENTIN COLLEGE LYCEE SAINTE GENEVI...4. ASNIERES 5,18 m 19 pts.92-4-SGA

JOIN-LAMBERT GASPARD COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HU...5. VERSAILLES 5,18 m 19 pts.78-4-SJHV

DENNERY CLEMENT COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HU...6. VERSAILLES 5,11 m 18 pts.78-4-SJHV

VINET ANTONIN COLLEGE LYCEE NOTRE DAME7. ST-GERMAIN-EN-LAYE 5,00 m 17 pts.78-4-NDSG

DUCHE THEOPHILE COLLEGE LYCEE SAINTE GENEVI...8. ASNIERES 4,98 m 17 pts.92-4-SGA

RAGEOT RAPHAEL COLLEGE LYCEE SAINTE GENEVI...8. ASNIERES 4,98 m 17 pts.92-4-SGA

LECOEUR ETIENNE COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HU...10. VERSAILLES 4,96 m 17 pts.78-4-SJHV

ARQUETOUT MATTHIEU COLLEGE LYCEE SAINTE GENEVI...11. ASNIERES 4,88 m 16 pts.92-4-SGA

HELIOT ANATOLE COLLEGE LYCEE SAINTE GENEVI...12. ASNIERES 4,81 m 16 pts.92-4-SGA

ROUSSEAU LOUIS COLLEGE LYCEE SAINTE GENEVI...13. ASNIERES 4,80 m 16 pts.92-4-SGA

JACURA THEODORE COLLEGE LYCEE NOTRE DAME14. ST-GERMAIN-EN-LAYE 4,79 m 16 pts.78-4-NDSG

BOUTEILLER NICOLAS COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HU...15. VERSAILLES 4,75 m 15 pts.78-4-SJHV

GUEDON VICTOR COLLEGE LYCEE SAINTE GENEVI...16. ASNIERES 4,56 m 14 pts.92-4-SGA

PIRAO QUENTIN COLLEGE LYCEE NOTRE DAME17. ST-GERMAIN-EN-LAYE 4,44 m 13 pts.78-4-NDSG

DECOUX JEAN-BENOIT COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HU...18. VERSAILLES 4,40 m 13 pts.78-4-SJHV

PERICARD THIBAULT COLLEGE LYCEE SAINTE GENEVI...18. ASNIERES 4,40 m 13 pts.92-4-SGA

TESSIER MAXIME COLLEGE LYCEE SAINTE GENEVI...20. ASNIERES 4,24 m 12 pts.92-4-SGA

BREZUN MAYEUL COLLEGE LYCEE SAINTE GENEVI...21. ASNIERES 4,16 m 11 pts.92-4-SGA

LEPRINCE-RINGUET CHARLES COLLEGE LYCEE SAINTE GENEVI...22. ASNIERES 4,08 m 10 pts.92-4-SGA

BOUREL DE LA RONCIERE THIBAULT COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HU...23. VERSAILLES 3,93 m 9 pts.78-4-SJHV

PIERROT GABRIEL LYCEE POLYVALENT LA TRINITE24. NEUILLY-SUR-SEINE 3,89 m 9 pts.92-3-LPGG

VALLOIS ELIOTT COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HU...25. VERSAILLES 0,01 m 1 pts.78-4-SJHV

CJG Triple Saut - Triple saut Séries

Séries
ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

JOIN-LAMBERT THEOPHILE COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HU...1. VERSAILLES 11,19 m 19 pts.78-4-SJHV

CJG Poids - Poids Séries
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2021 2022 ATHLETISME EN SALLE CJ
Le 15/12/2021, CDFAS - 64 Rue des Bouquinvilles, 95600 EAUBONNE

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

CJG Poids - Poids Séries

Séries
ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

CIPOLLONE PIERRE COLLEGE LYCEE NOTRE DAME1. ST-GERMAIN-EN-LAYE 12,65 m 29 pts.78-4-NDSG

DUCHE THEOPHILE COLLEGE LYCEE SAINTE GENEVI...2. ASNIERES 10,79 m 24 pts.92-4-SGA

JOIN-LAMBERT THEOPHILE COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HU...3. VERSAILLES 9,42 m 20 pts.78-4-SJHV

HELIOT ANATOLE COLLEGE LYCEE SAINTE GENEVI...4. ASNIERES 9,32 m 19 pts.92-4-SGA

JACURA THEODORE COLLEGE LYCEE NOTRE DAME5. ST-GERMAIN-EN-LAYE 9,10 m 18 pts.78-4-NDSG

LECOEUR ETIENNE COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HU...6. VERSAILLES 8,35 m 15 pts.78-4-SJHV

MERVEILLEUX DU VIGNAUX FRANCOIS COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HU...7. VERSAILLES 8,16 m 14 pts.78-4-SJHV

DUMORTIER ARTHUR COLLEGE LYCEE SAINTE GENEVI...8. ASNIERES 8,13 m 14 pts.92-4-SGA

GUEDON VICTOR COLLEGE LYCEE SAINTE GENEVI...9. ASNIERES 7,69 m 12 pts.92-4-SGA

BOUTEILLER NICOLAS COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HU...10. VERSAILLES 7,64 m 12 pts.78-4-SJHV

TESSIER MAXIME COLLEGE LYCEE SAINTE GENEVI...11. ASNIERES 7,62 m 12 pts.92-4-SGA

JOIN-LAMBERT GASPARD COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HU...12. VERSAILLES 7,52 m 11 pts.78-4-SJHV

VINET ANTONIN COLLEGE LYCEE NOTRE DAME13. ST-GERMAIN-EN-LAYE 7,37 m 11 pts.78-4-NDSG

BOUKERT RAYAN COLLEGE LYCEE NOTRE DAME14. ST-GERMAIN-EN-LAYE 7,34 m 11 pts.78-4-NDSG

PERICARD THIBAULT COLLEGE LYCEE SAINTE GENEVI...15. ASNIERES 7,22 m 10 pts.92-4-SGA

VALLOIS ELIOTT COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HU...16. VERSAILLES 7,19 m 10 pts.78-4-SJHV

LEPRINCE-RINGUET CHARLES COLLEGE LYCEE SAINTE GENEVI...17. ASNIERES 6,98 m 9 pts.92-4-SGA

DECOUX JEAN-BENOIT COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HU...18. VERSAILLES 6,96 m 9 pts.78-4-SJHV

RAGEOT RAPHAEL COLLEGE LYCEE SAINTE GENEVI...19. ASNIERES 6,85 m 8 pts.92-4-SGA

PIRAO QUENTIN COLLEGE LYCEE NOTRE DAME20. ST-GERMAIN-EN-LAYE 6,81 m 8 pts.78-4-NDSG

PARSINI HUGO LYCEE POLYVALENT LA TRINITE21. NEUILLY-SUR-SEINE 6,61 m 7 pts.92-3-LPGG

GARDEY DE SOOS AYMERIC COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HU...21. VERSAILLES 6,61 m 7 pts.78-4-SJHV

PONCELIN DE RAUCOURT BENOIT COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HU...21. VERSAILLES 6,61 m 7 pts.78-4-SJHV

PIERROT GABRIEL LYCEE POLYVALENT LA TRINITE24. NEUILLY-SUR-SEINE 6,36 m 6 pts.92-3-LPGG

PETIT QUENTIN COLLEGE LYCEE SAINTE GENEVI...24. ASNIERES 6,36 m 6 pts.92-4-SGA

ARQUETOUT MATTHIEU COLLEGE LYCEE SAINTE GENEVI...26. ASNIERES 6,21 m 6 pts.92-4-SGA

BREZUN MAYEUL COLLEGE LYCEE SAINTE GENEVI...27. ASNIERES 6,03 m 5 pts.92-4-SGA

BOUREL DE LA RONCIERE THIBAULT COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HU...28. VERSAILLES 5,82 m 4 pts.78-4-SJHV

ROUSSEAU LOUIS COLLEGE LYCEE SAINTE GENEVI...29. ASNIERES 5,65 m 3 pts.92-4-SGA

CRAIPEAU CYPRIEN LYCEE POLYVALENT LA TRINITE30. NEUILLY-SUR-SEINE 4,91 m 1 pts.92-3-LPGG
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2021 2022 ATHLETISME EN SALLE CJ
Le 15/12/2021, CDFAS - 64 Rue des Bouquinvilles, 95600 EAUBONNE

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

CHALLENGES - SAUTS
COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST, VERSAILLES1 104 Pts. 78-4-SJHV_A5

41414432941 4,64 mCJF Longueur LongueurBRASSART CLARA 25 pts.Groupe IV

69444271429 4,34 mCJF Longueur LongueurLASMOLES FAUSTINE 21 pts.Groupe IV

55795292213 5,28 mCJG Longueur LongueurCESAIRE COME 20 pts.Groupe IV

64493433669 11,19 mCJG Triple Saut Triple sautJOIN-LAMBERT THEOPHILE 19 pts.Groupe IV

88679396413 5,18 mCJG Longueur LongueurJOIN-LAMBERT GASPARD 19 pts.Groupe IV

28678677945 1,53 mCJG Hauteur HauteurDENNERY CLEMENT 18 pts.Groupe IV

0 ptBonus Jury

COLLEGE LYCEE SAINTE GENEVIEVE, ASNIERES2 86 Pts. 92-4-SGA_A7
36547614746 5,18 mCJG Longueur LongueurPETIT QUENTIN 19 pts.Groupe IV

42744521251 4,98 mCJG Longueur LongueurDUCHE THEOPHILE 17 pts.Groupe IV

59815774664 4,98 mCJG Longueur LongueurRAGEOT RAPHAEL 17 pts.Groupe IV

63182881342 1,51 mCJG Hauteur HauteurDUMORTIER ARTHUR 17 pts.Groupe IV

85372646558 4,88 mCJG Longueur LongueurARQUETOUT MATTHIEU 16 pts.Groupe IV

0 ptBonus Jury

COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST, VERSAILLES3 74 Pts. 78-4-SJHV_A6
98287813985 4,96 mCJG Longueur LongueurLECOEUR ETIENNE 17 pts.Groupe IV

15342319438 1,48 mCJG Hauteur HauteurMERVEILLEUX DU VIGNAUX FRANCOIS 16 pts.Groupe IV

18461858394 4,75 mCJG Longueur LongueurBOUTEILLER NICOLAS 15 pts.Groupe IV

83335228748 4,40 mCJG Longueur LongueurDECOUX JEAN-BENOIT 13 pts.Groupe IV

51591591687 3,63 mCJF Longueur LongueurHATTEVILLE RAPHAELLE 13 pts.Groupe IV
72767348154 7,96 mCJF Triple Saut Triple sautBAZAILLE CLAIRE 8 pts.Groupe IV

0 ptBonus Jury
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2021 2022 ATHLETISME EN SALLE CJ
Le 15/12/2021, CDFAS - 64 Rue des Bouquinvilles, 95600 EAUBONNE

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

CHALLENGES - LANCERS
COLLEGE LYCEE SAINTE GENEVIEVE, ASNIERES1 81 Pts. 92-4-SGA_A11

42744521251 10,79 mCJG Poids PoidsDUCHE THEOPHILE 24 pts.Groupe V

58379345252 9,32 mCJG Poids PoidsHELIOT ANATOLE 19 pts.Groupe V

63182881342 8,13 mCJG Poids PoidsDUMORTIER ARTHUR 14 pts.Groupe V

73947923339 7,69 mCJG Poids PoidsGUEDON VICTOR 12 pts.Groupe V

13883397184 7,62 mCJG Poids PoidsTESSIER MAXIME 12 pts.Groupe V

99945148952 7,22 mCJG Poids PoidsPERICARD THIBAULT 10 pts.Groupe V

0 ptBonus Jury

COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST, VERSAILLES2 79 Pts. 78-4-SJHV_A9
64493433669 9,42 mCJG Poids PoidsJOIN-LAMBERT THEOPHILE 20 pts.Groupe V

69444271429 7,82 mCJF Poids PoidsLASMOLES FAUSTINE 18 pts.Groupe V

98287813985 8,35 mCJG Poids PoidsLECOEUR ETIENNE 15 pts.Groupe V

15342319438 8,16 mCJG Poids PoidsMERVEILLEUX DU VIGNAUX FRANCOIS 14 pts.Groupe V

18461858394 7,64 mCJG Poids PoidsBOUTEILLER NICOLAS 12 pts.Groupe V

88679396413 7,52 mCJG Poids PoidsJOIN-LAMBERT GASPARD 11 pts.Groupe V

0 ptBonus Jury

COLLEGE LYCEE NOTRE DAME, ST-GERMAIN-EN-LAYE3 77 Pts. 78-4-NDSG_A13
41577634167 12,65 mCJG Poids PoidsCIPOLLONE PIERRE 29 pts.Groupe V

17986688832 9,10 mCJG Poids PoidsJACURA THEODORE 18 pts.Groupe V

29212665745 7,34 mCJG Poids PoidsBOUKERT RAYAN 11 pts.Groupe V

33621224288 7,37 mCJG Poids PoidsVINET ANTONIN 11 pts.Groupe V

52772738454 6,81 mCJG Poids PoidsPIRAO QUENTIN 8 pts.Groupe V

0 ptBonus Jury

COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST, VERSAILLES4 42 Pts. 78-4-SJHV_A10
98472917739 7,19 mCJG Poids PoidsVALLOIS ELIOTT 10 pts.Groupe V

72767348154 6,06 mCJF Poids PoidsBAZAILLE CLAIRE 9 pts.Groupe V

83335228748 6,96 mCJG Poids PoidsDECOUX JEAN-BENOIT 9 pts.Groupe V

24325379232 6,61 mCJG Poids PoidsGARDEY DE SOOS AYMERIC 7 pts.Groupe V

39197774867 6,61 mCJG Poids PoidsPONCELIN DE RAUCOURT BENOIT 7 pts.Groupe V
16715455797 5,82 mCJG Poids PoidsBOUREL DE LA RONCIERE THIBAULT 4 pts.Groupe V

0 ptBonus Jury

LYCEE POLYVALENT LA TRINITE, NEUILLY-SUR-SEINE5 39 Pts. 92-3-LPGG_A8
45744154272 7,55 mCJF Poids PoidsAGUESSY MANON 17 pts.Groupe V

88834213469 6,61 mCJG Poids PoidsPARSINI HUGO 7 pts.Groupe V

47616637928 6,36 mCJG Poids PoidsPIERROT GABRIEL 6 pts.Groupe V

79244931494 5,34 mCJF Poids PoidsLEPIETRE TIFFENN 5 pts.Groupe V

28266959837 5,17 mCJF Poids PoidsDENIS AMALIA 4 pts.Groupe V

72624115521 4,91 mCJG Poids PoidsCRAIPEAU CYPRIEN 1 pts.Groupe V

0 ptBonus Jury
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2021 2022 ATHLETISME EN SALLE CJ
Le 15/12/2021, CDFAS - 64 Rue des Bouquinvilles, 95600 EAUBONNE

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

CHALLENGES - LANCERS
COLLEGE LYCEE SAINTE GENEVIEVE, ASNIERES6 38 Pts. 92-4-SGA_A12

98266572671 6,06 mCJF Poids PoidsDELARUE MAXENCE 9 pts.Groupe V

35155839374 6,98 mCJG Poids PoidsLEPRINCE-RINGUET CHARLES 9 pts.Groupe V

59815774664 6,85 mCJG Poids PoidsRAGEOT RAPHAEL 8 pts.Groupe V

85372646558 6,21 mCJG Poids PoidsARQUETOUT MATTHIEU 6 pts.Groupe V

36547614746 6,36 mCJG Poids PoidsPETIT QUENTIN 6 pts.Groupe V

36383785374 6,03 mCJG Poids PoidsBREZUN MAYEUL 5 pts.Groupe V

0 ptBonus Jury
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2021 2022 ATHLETISME EN SALLE CJ
Le 15/12/2021, CDFAS - 64 Rue des Bouquinvilles, 95600 EAUBONNE

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

CHALLENGES - COURSES
COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST, VERSAILLES1 122 Pts. 78-4-SJHV_A1

69444271429 3' 27" 08CJF 1000m 1000mLASMOLES FAUSTINE 27 pts.Groupe III

41414432941 8" 70CJF 50m Haies (60m National) 50m Ha...BRASSART CLARA 24 pts.Groupe II

64493433669 24" 65CJG 200m 200mJOIN-LAMBERT THEOPHILE 24 pts.Groupe I

83335228748 2' 53" 09CJG 1000m 1000mDECOUX JEAN-BENOIT 24 pts.Groupe III

88679396413 2' 55" 21CJG 1000m 1000mJOIN-LAMBERT GASPARD 23 pts.Groupe III

72767348154 7" 56CJF 50m (60m National) 50m (60m Nat...BAZAILLE CLAIRE 21 pts.Groupe I

0 ptBonus Jury

COLLEGE LYCEE NOTRE DAME, ST-GERMAIN-EN-LAYE2 94 Pts. 78-4-NDSG_A4
41577634167 6" 44CJG 50m (60m National) 50m (60m Nat...CIPOLLONE PIERRE 31 pts.Groupe I

17986688832 6" 75CJG 50m (60m National) 50m (60m Nat...JACURA THEODORE 21 pts.Groupe I

29212665745 6" 90CJG 50m (60m National) 50m (60m Nat...BOUKERT RAYAN 18 pts.Groupe I

33621224288 7" 24CJG 50m (60m National) 50m (60m Nat...VINET ANTONIN 14 pts.Groupe I

52772738454 3' 20" 09CJG 1000m 1000mPIRAO QUENTIN 10 pts.Groupe III

0 ptBonus Jury

COLLEGE LYCEE SAINTE GENEVIEVE, ASNIERES3 91 Pts. 92-4-SGA_A3
36547614746 6" 60CJG 50m (60m National) 50m (60m Nat...PETIT QUENTIN 26 pts.Groupe I

42744521251 3' 01" 10CJG 1000m 1000mDUCHE THEOPHILE 19 pts.Groupe III

63182881342 25" 53CJG 200m 200mDUMORTIER ARTHUR 18 pts.Groupe I

73947923339 3' 05" 50CJG 1000m 1000mGUEDON VICTOR 17 pts.Groupe III

59815774664 3' 17" 56CJG 1000m 1000mRAGEOT RAPHAEL 11 pts.Groupe III
85372646558 9" 91CJG 50m Haies (60m National) 50m Ha...ARQUETOUT MATTHIEU 4 pts.Groupe II

0 ptBonus Jury

COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST, VERSAILLES4 89 Pts. 78-4-SJHV_A2
55795292213 6" 83CJG 50m (60m National) 50m (60m Nat...CESAIRE COME 19 pts.Groupe I

51591591687 7" 79CJF 50m (60m National) 50m (60m Nat...HATTEVILLE RAPHAELLE 18 pts.Groupe I

28678677945 3' 02" 45CJG 1000m 1000mDENNERY CLEMENT 18 pts.Groupe III

24325379232 3' 04" 25CJG 1000m 1000mGARDEY DE SOOS AYMERIC 17 pts.Groupe III

98472917739 3' 05" 81CJG 1000m 1000mVALLOIS ELIOTT 17 pts.Groupe III
98287813985 7" 09CJG 50m (60m National) 50m (60m Nat...LECOEUR ETIENNE 16 pts.Groupe I

0 ptBonus Jury
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2021 2022 ATHLETISME EN SALLE CJ
Le 15/12/2021, CDFAS - 64 Rue des Bouquinvilles, 95600 EAUBONNE

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

Trophée des Challenges
Rang  Association PointsChallenges

78-4-SJHV

COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST
VERSAILLES

104 pts 305 pts
79 pts

122 pts
78-4-SJHV_A5
78-4-SJHV_A9

78-4-SJHV_A11. Courses

Lancers
Sauts

1 : 27 pts 2 : 24 pts 3 : 24 pts 4 : 24 pts 5 : 23 pts
1 : 25 pts 2 : 21 pts 3 : 20 pts 4 : 19 pts 5 : 19 pts
1 : 20 pts 2 : 18 pts 3 : 15 pts 4 : 14 pts 5 : 12 pts

1: 72 pts 2: 63 pts 3: 59 pts 4: 57 pts 5: 54 pts

92-4-SGA

COLLEGE LYCEE SAINTE GENEVIEVE
ASNIERES

86 pts 258 pts
81 pts

91 pts
92-4-SGA_A7

92-4-SGA_A11

92-4-SGA_A32. Courses

Lancers
Sauts

1 : 26 pts 2 : 19 pts 3 : 18 pts 4 : 17 pts 5 : 11 pts
1 : 19 pts 2 : 17 pts 3 : 17 pts 4 : 17 pts 5 : 16 pts
1 : 24 pts 2 : 19 pts 3 : 14 pts 4 : 12 pts 5 : 12 pts

1: 69 pts 2: 55 pts 3: 49 pts 4: 46 pts 5: 39 pts

78-4-NDSG

COLLEGE LYCEE NOTRE DAME
ST-GERMAIN-EN-LAYE

171 pts
77 pts

94 pts

78-4-NDSG_A13

78-4-NDSG_A43. Courses

Lancers
Sauts

1 : 31 pts 2 : 21 pts 3 : 18 pts 4 : 14 pts 5 : 10 pts

1 : 29 pts 2 : 18 pts 3 : 11 pts 4 : 11 pts 5 : 8 pts

1: 60 pts 2: 39 pts 3: 29 pts 4: 25 pts 5: 18 pts

92-3-LPGG

LYCEE POLYVALENT LA TRINITE
NEUILLY-SUR-SEINE

39 pts
39 pts92-3-LPGG_A8

4. Courses

Lancers
Sauts

1 : 17 pts 2 : 7 pts 3 : 6 pts 4 : 5 pts 5 : 4 pts

1: 17 pts 2: 7 pts 3: 6 pts 4: 5 pts 5: 4 pts
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